CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN CHƯƠNG TRÌNH HỌC

KHÓA TUYỂN 2021

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Khoa học Tự nhiên – ĐHQG-HCM;

Tôi tên:​  MSSV:​
Ngày tháng năm sinh: ​
Điện thoại liên hệ: ​
Tôi đã trúng tuyển vào Trường năm 2021 theo diện: …………………………………………
Tên Ngành/ Nhóm ngành trúng tuyển:​
Tổ hợp môn xét tuyển (nếu có):​ Điểm trúng tuyển:​
Trình độ ngoại ngữ (Chứng chỉ ngoại ngữ):​
Nay tôi làm đơn này xin được chuyển:
Từ chương trình:……………………………..…., ngành………………..……………………
Sang chương trình……………………………....., ngành…………………………………….
Lý do:​
Nếu được Hội đồng tuyển sinh của Trường chấp thuận, tôi xin thực hiện đầy đủ các quy định

của nhà trường đối với chương trình tôi được duyệt chuyển sang. Tôi cam kết không thay đổi
chương trình khác sau khi được duyệt.

Trân trọng./.
​ ​ TP.HCM, ngày …… tháng …… năm 2021

​ Ý kiến của phụ huynh​ Người làm đơn

Ý kiến của Trưởng Khoa………………………​ Ý kiến của HĐTS:​

…………………………………………………​ ……………………………………..

​ (Ký và ghi rõ họ tên)​ (Ký và ghi rõ họ tên)